AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 005/2018

Processo Administrativo Nº. 027/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico,

231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de

Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público a quem possa interessar o resultado da licitação na

modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global cujo objeto é a “Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de instalação de divisórias, material

de isolamento acústico, remanejamento de divisórias e balcões com desmontagem

e montagem com fornecimento de material, acessórios e insumos nos ambientes

internos do prédio da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, conforme

especificações constantes no Memorial Descritivo Anexo IV do Edital”, encerrado em

17/05/2018 as 10:00horas do horário de Brasília/DF, cujo certame teve como

vencedora a empresa DFS Comércio de Forros, Divisórias e Embalagens EIRELI,

inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 24.304.344/0001-52, que apresentou o menor preço

global de  R$ 12.116,20 (Doze mil cento e dezesseis reais e vinte centavos), e dentro

da média de preços apurada junto ao mercado pela Divisão de Compras, Licitações

e Contratos constante nos autos do processo.

Santana de Parnaíba, 17 de maio de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE